1

◆平成 28年度 第 2回 班長会議報告 ◆
平成 28年 7月 24日(日)午前 10時 00分より自治会館集会室で開催されまし

た。今回の議会の成立要件（会則第 21 条）として、班長の 2/3 以上の出席が

必要とされ、出席者等を確認しました。

結果、出席者 51名、委任状 6名で合計 57名、全班長数 60名の 2/3（40名）

以上となり、本議会は成立しました。

１.報告承認事項

1) 主要活動報告

2) 第 40 回記念団地祭開催について

※１）、２）以上について、挙手多数により承認された。

２.審議事項

1)創立４０周年記念誌の無記名アンケートについて

※以上について、挙手多数により承認された。

３.要望事項

次回の班長会議の議長役は、３区ですので宜しくお願い致します。

以上、第２回班長会議の報告とします。

第４０回 記念団地祭

第２回実行委員会開催のご案内
記

開催日時：平成２８年８月１３日(土) 午前１０時開始

場  所：自治会館 集会室

内  容：本番に向かっての準備のこと、当日のことなどについて

そ の 他：本番当日にお手伝いいただける方、是非会議にご出席願います。

幸手東武団地自治会館－幸手市緑台 1 丁目 387 番 73・電話ＦＡＸとも 43-5300

お知らせ
第４５２号

平成 28年 8月 1日

幸手東武団地自治会

2

８月１日以降、子ども達の描いた第４０回記念団地祭のポスターを各所に

掲示しています。皆さんのご協力をお願い致します。

3

★★みどり子ども会です★★

みなさんこんにちは！

みどり子供会です。まだ

梅雨明けしておりません

が、子供達は夏休みに

入りました。いい季節で

すねぇ(あくまでも子供達

は、ですけど。)そんな中、

子供会では毎年恒例の

朝のラジオ体操が中央

公園で開催されました。期間は 7/21～7/27, 8/22～8/26  までの予定で行います。

初日は雨で中止になってしまいましたが、２日目は微妙な曇り空のなか元気に体操

をしました。朝一番に体を動かすのは気持ちいいものですね。

さてさて、夏休みははじまったばかり、です。今月は夏のお泊まり会、夏祭りとおたの

しみな行事がてんこ盛り盛り♪です。ケガや病気などしないよう楽しく夏休みを過ごし

ましょう。

tel:21-7
tel:27.%208
tel:22-8

4

～身 近 に 気 軽 に おしゃべりから～

グリーン＊カフェ

◇ クリーン作戦 ◇

８月２１日（第３日曜日）午前８時３０分から（雨天の場合は８月２８日）

１区：緑台公園  ２・３区：中央公園  ４区：自治会館広場

※猛暑の中でのクリーン作戦です。飲料水を用意しますので、熱中症には充分

気をつけましょう。私たちの環境がより清潔に、住みよい町になるよう、みん

なで取り組みましょう。

◇ 8 月の主な行事予定 ◇

月 日 内 容 場 所 時 間

8 月 1 日  (月) ８月お知らせ、広報さって  毎月１日に配布

8 月 8 日（月） 記念団地祭お知らせ（特集号） 全戸配布

8 月 13 日（土） 記念団地祭第２回実行委員会

定例役員会

自治会館 １０：００

１８：３０

8 月 20 日（土） 第４０回記念団地祭 中央公園広場 １２：００～

8 月 21 日（日) クリーン作戦 各公園 ８：３０

８月はお休みです